
 

 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.10.2025 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 

3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39), Wójt Gminy Kluki zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5616



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RAG.0050.10.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 2 101 713,68 0,00 8 549,00 2 110 262,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 101 713,68 0,00 8 549,00 2 110 262,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 8 549,00 8 549,00 

bieżące razem: 27 211 318,06 0,00 8 549,00 27 219 867,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 674 974,44 0,00 0,00 10 674 974,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 0,00 1 223 825,45 

Ogółem: 37 886 292,50 0,00 8 549,00 37 894 841,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 77 195,00 0,00 19,95 77 214,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 195,00 0,00 19,95 77 214,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5616



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 19,95 19,95 

bieżące razem: 1 089 044,00 0,00 19,95 1 089 063,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 089 044,00 0,00 19,95 1 089 063,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów ogółem 38 975 336,50 0,00 8 568,95 38 983 905,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

 Wójt Gminy Kluki 

  

Grzegorz Gryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5616



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RAG.0050.10.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed 

zmianą 

2 274 248,90 735 750,00 735 750,00 0,00 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 498,90 1 538 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 002,47 9 002,47 9 002,47 2 002,47 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 276 251,37 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 498,90 1 538 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 

1 924 450,00 655 450,00 655 450,00 0,00 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 002,47 2 002,47 2 002,47 2 002,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 926 452,47 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 002,47 2 002,47 2 002,47 2 002,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002,47 2 002,47 2 002,47 2 002,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 

310 498,90 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 498,90 233 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 498,90 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 498,90 233 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 

i łączność 

przed 

zmianą 

10 367 320,18 548 457,18 498 457,18 0,00 498 457,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 863,00 9 818 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 157,18 -38 157,18 -38 157,18 0,00 -38 157,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 157,18 38 157,18 38 157,18 0,00 38 157,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 367 320,18 548 457,18 498 457,18 0,00 498 457,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 863,00 9 818 863,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 

6 316 263,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 863,00 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 306 263,00 223 400,00 223 400,00 0,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 863,00 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5616



 60017  Drogi wewnętrzne przed 

zmianą 

3 937 757,18 251 757,18 251 757,18 0,00 251 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 686 000,00 3 686 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 757,18 -20 757,18 -20 757,18 0,00 -20 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 757,18 20 757,18 20 757,18 0,00 20 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 937 757,18 251 757,18 251 757,18 0,00 251 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 686 000,00 3 686 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

142 757,18 142 757,18 142 757,18 0,00 142 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 757,18 -17 757,18 -17 757,18 0,00 -17 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 757,18 17 757,18 17 757,18 0,00 17 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 757,18 142 757,18 142 757,18 0,00 142 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

przed 

zmianą 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

154 760,00 154 760,00 154 760,00 0,00 154 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 386,54 35 386,54 35 386,54 0,00 35 386,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 646,54 158 646,54 158 646,54 0,00 158 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

przed 

zmianą 

118 460,00 118 460,00 118 460,00 0,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 460,00 146 460,00 146 460,00 0,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 386,54 7 386,54 7 386,54 0,00 7 386,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 186,54 12 186,54 12 186,54 0,00 12 186,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 886,54 3 886,54 3 886,54 0,00 3 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886,54 3 886,54 3 886,54 0,00 3 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 

5 474 337,35 5 256 819,40 4 706 320,00 3 829 560,00 876 760,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5616



po zmianach 5 474 337,35 5 256 819,40 4 706 320,00 3 829 560,00 876 760,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 

4 737 467,35 4 519 949,40 4 288 650,00 3 484 800,00 803 850,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 725 467,35 4 507 949,40 4 276 650,00 3 484 800,00 791 850,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

369 050,00 369 050,00 369 050,00 0,00 369 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 050,00 357 050,00 357 050,00 0,00 357 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

125 610,00 125 610,00 38 010,00 34 500,00 3 510,00 6 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 610,00 137 610,00 50 010,00 34 500,00 15 510,00 6 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 

304 212,56 269 212,56 197 412,56 38 190,00 159 222,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 112,56 -41 112,56 -41 112,56 0,00 -41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 112,56 41 112,56 41 112,56 0,00 41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 212,56 269 212,56 197 412,56 38 190,00 159 222,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

41 112,56 41 112,56 41 112,56 0,00 41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 112,56 -41 112,56 -41 112,56 0,00 -41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 112,56 41 112,56 41 112,56 0,00 41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 112,56 41 112,56 41 112,56 0,00 41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

35 612,56 35 612,56 35 612,56 0,00 35 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 612,56 -35 612,56 -35 612,56 0,00 -35 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 612,56 35 612,56 35 612,56 0,00 35 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 612,56 35 612,56 35 612,56 0,00 35 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 

zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia przed 

zmianą 

1 079 450,51 179 450,51 179 450,51 0,00 179 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 496,59 -6 496,59 -6 496,59 0,00 -6 496,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 953,92 172 953,92 172 953,92 0,00 172 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed 
zmianą 

1 079 450,51 179 450,51 179 450,51 0,00 179 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 496,59 -6 496,59 -6 496,59 0,00 -6 496,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 953,92 172 953,92 172 953,92 0,00 172 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy przed 

zmianą 

179 450,51 179 450,51 179 450,51 0,00 179 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 496,59 -6 496,59 -6 496,59 0,00 -6 496,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 953,92 172 953,92 172 953,92 0,00 172 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed 

zmianą 

12 275 860,00 12 255 860,00 11 896 648,00 8 848 863,00 3 047 785,00 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 149,00 10 149,00 10 149,00 8 549,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 284 409,00 12 264 409,00 11 905 197,00 8 857 412,00 3 047 785,00 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 

8 219 825,00 8 199 825,00 7 933 778,00 6 420 119,00 1 513 659,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5616



zwiększenie 8 549,00 8 549,00 8 549,00 8 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 228 374,00 8 208 374,00 7 942 327,00 6 428 668,00 1 513 659,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane 

w związku 

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku 

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 

zmianą 

300 700,00 300 700,00 300 700,00 0,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 700,00 300 700,00 300 700,00 0,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 400,00 273 400,00 273 400,00 0,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą 

2 109 220,00 2 109 220,00 1 779 953,00 504 410,00 1 275 543,00 0,00 329 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 220,00 2 109 220,00 1 780 253,00 504 710,00 1 275 543,00 0,00 328 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 

589 760,00 589 760,00 587 160,00 499 910,00 87 250,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 760,00 589 760,00 587 460,00 500 210,00 87 250,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed 

zmianą 

2 094 592,44 217 691,00 91 540,00 21 200,00 70 340,00 0,00 750,00 125 401,00 0,00 0,00 1 876 901,44 1 876 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 094 592,44 217 691,00 91 540,00 21 240,00 70 300,00 0,00 750,00 125 401,00 0,00 0,00 1 876 901,44 1 876 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny przed 

zmianą 

26 590,00 26 590,00 25 840,00 21 200,00 4 640,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 590,00 26 590,00 25 840,00 21 240,00 4 600,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 

przed 
zmianą 

3 009 757,39 2 931 653,69 2 931 653,69 114 400,00 2 817 253,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5616



i ochrona 

środowiska 

zmniejszenie -52 862,72 -52 862,72 -52 862,72 0,00 -52 862,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 862,72 52 862,72 52 862,72 0,00 52 862,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 009 757,39 2 931 653,69 2 931 653,69 114 400,00 2 817 253,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 

przed 

zmianą 

37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 

przed 

zmianą 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 

633 634,15 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 521,03 -8 521,03 -8 521,03 0,00 -8 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 521,03 8 521,03 8 521,03 0,00 8 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 634,15 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 
zmianą 

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521,03 -521,03 -521,03 0,00 -521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 478,97 479 478,97 479 478,97 0,00 479 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521,03 521,03 521,03 0,00 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521,03 521,03 521,03 0,00 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

51 611,24 38 141,69 38 141,69 0,00 38 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469,55 13 469,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 141,69 -31 141,69 -31 141,69 0,00 -31 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 141,69 31 141,69 31 141,69 0,00 31 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 611,24 38 141,69 38 141,69 0,00 38 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469,55 13 469,55 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

16 641,69 16 641,69 16 641,69 0,00 16 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 641,69 -9 641,69 -9 641,69 0,00 -9 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 641,69 9 641,69 9 641,69 0,00 9 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 641,69 16 641,69 16 641,69 0,00 16 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 

719 892,40 699 305,50 132 305,50 12 000,00 120 305,50 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 205,50 -78 205,50 -78 205,50 0,00 -78 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 205,50 78 205,50 78 205,50 0,00 78 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 892,40 699 305,50 132 305,50 12 000,00 120 305,50 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed 

zmianą 

425 669,55 415 669,55 60 669,55 12 000,00 48 669,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 569,55 -11 569,55 -11 569,55 0,00 -11 569,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 269,55 9 269,55 9 269,55 0,00 9 269,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 369,55 413 369,55 58 369,55 12 000,00 46 369,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów przed 7 169,55 7 169,55 7 169,55 0,00 7 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5616



i wyposażenia zmianą 

zmniejszenie -4 169,55 -4 169,55 -4 169,55 0,00 -4 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 169,55 2 169,55 2 169,55 0,00 2 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 169,55 5 169,55 5 169,55 0,00 5 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

77 222,85 66 635,95 66 635,95 0,00 66 635,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 635,95 -66 635,95 -66 635,95 0,00 -66 635,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 935,95 68 935,95 68 935,95 0,00 68 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 522,85 68 935,95 68 935,95 0,00 68 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

66 635,95 66 635,95 66 635,95 0,00 66 635,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 635,95 -66 635,95 -66 635,95 0,00 -66 635,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 935,95 66 935,95 66 935,95 0,00 66 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 935,95 66 935,95 66 935,95 0,00 66 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed 

zmianą 

163 773,13 32 200,00 32 200,00 16 400,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 607,58 607,58 607,58 0,00 607,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 380,71 32 807,58 32 807,58 16 400,00 16 407,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe przed 

zmianą 

157 073,13 25 500,00 25 500,00 16 400,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 607,58 607,58 607,58 0,00 607,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 680,71 26 107,58 26 107,58 16 400,00 9 707,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 607,58 607,58 607,58 0,00 607,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607,58 607,58 607,58 0,00 607,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 

zmianą 

40 502 874,86 25 865 829,84 23 533 214,44 13 404 773,00 10 128 441,44 645 200,00 1 095 779,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 637 045,02 14 637 045,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 274,55 -272 274,55 -271 974,55 0,00 -271 974,55 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 823,55 280 823,55 280 823,55 10 891,47 269 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 511 423,86 25 874 378,84 23 542 063,44 13 415 664,47 10 126 398,97 645 200,00 1 095 479,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 637 045,02 14 637 045,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

Zlecone 

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 

77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 214,95 77 214,95 77 214,95 77 195,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 

77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 214,95 77 214,95 77 214,95 77 195,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed 

zmianą 

949 364,00 949 364,00 140 664,00 114 800,00 25 864,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 364,00 949 364,00 140 664,00 114 900,00 25 764,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

przed 

zmianą 

933 368,00 933 368,00 124 668,00 114 800,00 9 868,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5616



alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

po zmianach 933 368,00 933 368,00 124 668,00 114 900,00 9 768,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

2 868,00 2 868,00 2 868,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed 

zmianą 

1 089 044,00 1 089 044,00 225 894,00 191 995,00 33 899,00 0,00 863 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119,95 119,95 119,95 100,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 063,95 1 089 063,95 225 913,95 192 095,00 33 818,95 0,00 863 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wójt Gminy Kluki 

  

Grzegorz Gryczka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5616


		2025-05-23T11:53:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




